
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00373998- -UNC-ME#SPF

 
VISTO las presentes actuaciones; y

 

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Planeamiento Físico solicita se autorice la redeterminación de
precios definitiva Nro. 3 (tres), presentada por la empresa contratista PUCHETA
CONSTRUCCIONES S.R.L. correspondientes a la obra "NUEVO EDIFICIO CAMPUS
NORTE de acuerdo a lo establecido en el Decreto 691/16 y sus modificatorias;

Lo informado en orden 33 por la Secretaría de Gestión Institucional,

Lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo el DDAJ-2022-71277-E-
UNC-DGAJ#SG;

 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

 

R E S U E L V E :

 

ARTÍCULO 1º.- Autorizar la redeterminación de precios definitiva Nro. 3 (tres), de que
se trata, correspondiente a la obra "NUEVO EDIFICIO CAMPUS NORTE, a favor de la
empresa contratista PUCHETA CONSTRUCCIONES S.R.L (CUIT: 30-51841045-4) por
el importe total de $ 7.757.172,88 (Pesos siete millones setecientos cincuenta y siete mil
ciento setenta y dos con 88/100) e imputada en la partida que se detalla en la planilla
confeccionada por la Secretaría de Gestión Institucional, que se anexa a la presente.

 



ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Planeamiento Físico





Fecha:                                  Expediente Nº:


Licit. Pública Licit. Privada Contr.Directa Motivo:     APROBACION AUTORIZACION  X


Renglones 


Adjudicados
Importe Total


PUCHETA CONSTRUCCIONES S.R.L. 7.757.172,88$    


CUIT: 30-51841045-4


Notas:


TOTAL $ 7.757.172,88


DEP: 46 Progr. 80 Sub-progr. 25 Proy. 13 Actividad: 00


Inciso: 4 Part.princ. 2 Part.Parcial: 1 Obra: 08 7.757.172,88$       


emm


SECRETARIA DE GESTION INSTITUCIONAL


Córdoba, 26 de octubre de 2022


Pase a Dirección de Asuntos Jurídicos


Sirva de atenta nota.


ADJUDICATARIOS


1) En orden #21 obra el informe de la redeterminación presentada, en


donde se manifiesta la no objeción a la misma.


2) En orden #34 se asigna partida presupuestaria para financiar la 


redeterminación.


3) La obra fue aprobada mediante RR-2021-577-E-UNC-REC.


IMPUTACION (orden #34)


OBSERVACIONES:


UNC SOLICITUD DE RESOLUCION RECTORAL           
26/10/2022


EX-2022-00373998- 


-UNC-ME#SPF


OBJETO: Solicita se autorice la redeterminación de precios definitiva Nº 3 (tres) presentada por la


empresa contratista PUCHETA CONSTRUCCIONES S.R.L. correspondientes a la obra "NUEVO 


EDIFICIO CAMPUS NORTE"  de acuerdo a lo establecido en el Decreto 691/16 y sus modificatorias.


COMISION DE PREADJUDICACION:  







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico Firma Conjunta


Número: 


Referencia: solic APROB redet 3 campus norte


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		usuario_1: Marta Susana Marek

		cargo_0: Jefe de Departamento

		numero_documento: IF-2022-00888980-UNC-DC#SGI

		cargo_1: Director de Área

				2022-10-26T12:03:20-0300

		GDE UNC





		fecha: Miércoles 26 de Octubre de 2022

				2022-10-26T11:45:38-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Contrataciones Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

		reparticion_1: Dirección de Contrataciones Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2022-00888980-UNC-DC#SGI

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Emilio Martin Mazzoni

				2022-10-26T12:03:26-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2022-1722-E-UNC-REC
	fecha: Martes 8 de Noviembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-11-04T12:03:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-08T13:11:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-08T13:11:55-0300
	GDE UNC




